
# Cognome Nome E-mail Sede Note Dip. Poli # iscriz.
1 Afsharipour Babak babak.afsharipour@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o ALTR - Ente esterno generico - 11
2 Ahmad Akhlaque akhlaque.ahmad@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 23
3 Ahmad Arsalan arsalan.ahmad@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 19
4 Arato Alessandro alessandro.arato@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG 43
5 Baldissone Gabriele gabriele.baldissone@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o Metrologia - 4
6 Berehanu Sintayehu Challa sintayehu.berehanu@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 44
7 Beyene Alem Tekalign alem.beyene@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica DIMEC 41
8 Boazzo Barbara barbara.boazzo@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DELET -Dipartimento di Ingegneria Elettrica DELET 34
9 Busto Mirko mirko.busto@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISPEA - Dipartimento dei Sistemi di Produzione ed Economia dell'Azienda DISPEA 30

10 Camarda Christian christian.camarda@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 12a
11 Cerracchio Priscilla priscilla.cerracchio@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 40
12 Cervadoro Antonio antonio.cervadoro@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica DIMEC 26
13 Chiaramello Emma emma.chiaramello@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 20
14 Ciganda Lyl Mercedes lyl.ciganda@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 49
15 Coletto Mauricio Miguel mauricio.coletto@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISMIC - Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 13
16 De Santi Francesca francesca.desanti@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 45
17 Di Monaco Francesco francesco.dimonaco@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISPEA - Dipartimento dei Sistemi di Produzione ed Economia dell'Azienda DISPEA 50
18 Favetto Alain alain.favetto@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 37
19 Galluzzi Renato renato.galluzzi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o CSPP - Centro per i Servizi di Prototipazione CSPP 17
20 Garofalo Flora flora.garofalo@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG 42
21 Gasparin Enrico enrico.gasparin@polito.it, s178690@studenti.polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o CSPP - Centro per i Servizi di Prototipazione CSPP 16
22 Hajimirzaalian Hamidreza hamidreza.hajimirzaalian@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica DIMEC 21
23 Israilova Munisa muniskhon.israilova@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DISPEA - Dipartimento dei Sistemi di Produzione ed Economia dell'Azienda DISPEA 29
24 Jabeen Saima saima.jabeen@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 14
25 Jiang Qingyu qingyu.jiang@polito.it, jiangqingyu1986@gmail.com Politecnico di Torino Dottorando c/o DIPRADI -Dipartimento di Progettazione Architettonica e di Disegno Industriale DIPRADI 35
26 Khan Fiaz Gul fiaz.khan@polito.it, fiazjadun@gmail.com Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 7
27 Khan Khurram Imran khurram.khan@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISMIC - Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 39
28 Khan Omar Usman omar.khan@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 38
29 Kona Albana albana.kona@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DENER - Dipartimento di Energetica DENER 1
30 Lasagna Davide davide.lasagna@polito.it, lasagnadavide@gmail.com Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 2
31 Luo Lingen lingen.luo@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELET - Dipartimento di Ingegneria Elettrica DELET 48
32 Marcuccio Gabriele gabriele.marcuccio@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISPEA - Dipartimento dei Sistemi di Produzione ed Economia dell'Azienda DISPEA 52
33 Mohammad Pour Nima nima.mohammadpour@polito.it, d027528@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o CSPP - Centro per i Servizi di Prototipazione CSPP 22
34 Monni Grazia grazia.monni@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DENER - Dipartimento di Energetica DENER 12
35 Odhano Shafiq Ahmed shafiq.odhano@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELET - Dipartimento di Ingegneria Elettrica DELET 47
36 Orazi Matteo matteo.orazi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 28
37 Papurello Davide davide.papurello@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENER -Dipartimento di Energetica DENER 33
38 Perez Montenegro Carlos Norbecarlos.perez@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 46
39 Rinaldi Filippo filippo.rinaldi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 25
40 Ronzino Amos amos.ronzino@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENER -Dipartimento di Energetica DENER 32
41 Rosati Samanta samanta.rosati@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 5
42 Ruzimov Sanjar sanjarbek.ruzimov@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o CSPP - Centro per i Servizi di Prototipazione CSPP 18
43 Sangiorgio Filippo filippo.sangiorgio@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISTR - Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR 10
44 Sgorlon Corrado corrado.sgorlon@polito.it, Corrado.Sgorlon@vishay.com Politecnico di Torino Dottorando c/o DISMIC - Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 27
45 Shah Syed Muhammad Ali syed.shah@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 24
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46 Siddique Iffat iffat.siddique@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISTR - Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR 51
47 Stesina Fabrizio fabrizio.stesina@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 31
48 Tahir Muhammad muhammad.tahir@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 6
49 Tang Xinhua xinhua.tang@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 8
50 Ullah Najeeb najeeb.ullah@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 9
51 Viscio Maria Antonietta maria.viscio@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 15
52 Xiong Quan quan.xiong@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o ALTR -Ente esterno generico DELEN 36
53 Yin Jingchun (Solomon) jingchun.yin@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEC -Dipartimento di Meccanica DIMEC 3
54
55
56
57
58 De Stefano Matteo matteo.destefano@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG 5a
59 Kumar Yadav Manoj manojkumar.yadav@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 8a
60 Lerro Angelo angelo.lerro@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 1a
61 Tecchio Paolo paolo.tecchio@polito.it, tecchio@studiolce.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISMIC - Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 20a
62
63

DAUIN 9 15,8%
DELEN 9 15,8%
DELET 3 5,3%
DENER 4 7,0%
DIASP 8 14,0%
DICAS 0 0,0%
DIFIS 0 0,0%

DIMAT 0 0,0%
DIMEC 4 7,0%
DINSE 0 0,0%

DIPRADI 1 1,8%
DISET 0 0,0%

DISMIC 4 7,0%
DISPEA 4 7,0%

DISTR 2 3,5%
DITAG 3 5,3%
DITER 0 0,0%
DITIC 0 0,0%
CSPP 4 7,0%

- 2 3,5%
Totale 57 100,0%




